Prefeito Municipal  

JUSTIFICATIVA 

Senhor Vereador Presidente: 

Senhores(as) Vereadores(as): 

Vimos encaminhar o Projeto de Lei nº 051/2025, à essa Casa Legislativa, 

o qual solicita a autorização para que seja repassado o valor total de R$4.562,50 

(quatro mil, quinhentos e sessenta e dois reais, com cinquenta centavos), como 

pagamento parcial dos custos para a realização e a organização do Campeonato 

Regional AMAT DE FUTSAL. 

Cumpre informar, que todos os municípios se comprometeram em ata de 

reunião com o presente repasse, entre todos os participantes em igual valor, no total de